
  GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  

EX ARTIKEL 73a FW 

NR. 1 

 

inzake de faillissementen van: 

 

THE 5-A’S B.V.  

faillissementsnummer: F 12/694 (Rechtbank Alkmaar) 

 

CARGO SERVICE INTERNATIONAL (CSI) B.V. 

faillissementsnummer: F 12/639 (Rechtbank Alkmaar) 

 

MAIRON LOGISTICS B.V.  

faillissementsnummer F 12/698 (Rechtbank Amsterdam) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CMS Derks Star Busmann N.V. 

Amstelplein 8a 
 

1096 BC Amsterdam 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 2

 
 
Gegevens onderneming : De besloten vennootschap The 5-A’s B.V. (hierna: ‘The 5-

A’s’), statutair gevestigd te Hoorn en kantoorhoudende te (1171 
PL) Badhoevedorp aan de Schipholweg 331 (KvK nummer : 
37121646) 

Faillissementsnummer : F 12/694 
Datum uitspraak : 2 oktober 2012 
Curator   : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is the 5-A’s een houdster 

vennootschap van Cargo Service International (CSI) B.V. en 
Mairon Logistics B.V. 

Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 211.570,- 
           2010 € 120.556,- 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2.  
Saldo einde verslagperiode : nihil  
Verslagperiode : 2 oktober 2012 – 30 november 2012 
Bestede uren in verslagperiode : 41u en 36m (voor alle vennootschappen) 
Bestede uren totaal : 41u en 36m (voor alle vennootschappen) 
 
 
Gegevens onderneming : De besloten vennootschap Cargo Service International 

(CSI) B.V. (hierna: ‘CSI’), statutair gevestigd te Hoorn en 
kantoorhoudende te (1171 PL) Badhoevedorp aan de 
Schipholweg 331 (KvK nummer:37123103). 

Faillissementsnummer : F 12/639 
Datum uitspraak : 2 oktober 2012 
Curator  : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is CSI een expeditie- en 

transportbedrijf. 
Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 74.048,- 
      2010 € 90.938,- 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2 
Saldo einde verslagperiode : € 1.710,62 
Verslagperiode : 2 oktober 2012 – 30 november 2012 
 
. 
Gegevens onderneming : De besloten vennootschap Mairon Logistics B.V. (hierna: 

‘Mairon’), statutair gevestigd te Hoorn en kantoorhoudende 
te (1171 PL) Badhoevedorp aan de Schipholweg 331 (KvK 
nummer: 37105896). 

Faillissementsnummer : F 12/698 
Datum uitspraak : 9 oktober 2012 
Curator  : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is Mairon een expeditie- en 

transportbedrijf 
Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 362.651 
      2010 € 279.682 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2 
Saldo einde verslagperiode : nihil 
Verslagperiode : 9 oktober 2012 – 30 november 2012 
 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 3

 
1. Inventarisatie 
 
1.1 Directie en organisatie 
 

Onderstaand organogram geeft een weergave van de bedrijfsstructuur van het concern, hierna 
gezamenlijk te noemen de “Failliete Vennootschappen”: 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
The 5-A’s 
Bij akte van oprichting d.d. 22 november 2005 is The 5-A’s opgericht door de bestuurder van The 
5-A’s, de heer Swart (hierna de “Bestuurder”). The 5-A’s is bij vonnis van de rechtbank 
Alkmaar op 2 oktober 2012 op eigen aangifte in staat van faillissement verklaard. Deze 
vennootschap heeft voornamelijk gefungeerd als houdstervennootschap van Mairon en CSI. Gelet 
op de interne verhoudingen tussen The 5-A’s en haar dochtervennootschappen, Mairon en CSI, is 
ervoor gekozen om een gecombineerd faillissementsverslag te publiceren. De Bestuurder van The 
5-A’s is tevens middellijk bestuurder van Mairon en CSI. 

 
CSI 
Bij akte van oprichting d.d. 19 januari 2006 is CSI opgericht door The 5-A’s. Enig aandeelhouder 
in het kapitaal van CSI is The 5-A’s. The 5-A’s is tevens enig bestuurder van CSI. Het 
maatschappelijk kapitaal bedroeg bij oprichting EUR 90.000,-. 
 
Mairon 
Bij akte van oprichting d.d. 25 maart 2003 is Mairon opgericht door The 5-A’s. Enig 
aandeelhouder in het kapitaal van Mairon is The 5-A’s. The 5-A’s is eveneens enig bestuurder 
van Mairon. Het maatschappelijk kapitaal bedroeg bij oprichting EUR 90.000,-. De activiteiten 
van de Failliete Vennootschappen werden vrijwel geheel vanuit Mairon verricht.  

 
1.2 Winst en verlies 

 
Van bovengenoemde vennootschappen zijn geen winst en verliesrekeningen aangetroffen. 
 

1.3 Balanstotaal 
 
De curator heeft tot nu slechts een beperkt aantal financiële gegevens gezien van de Failliete 
Vennootschappen. Blijkens de jaarrekening die zijn gedeponeerd bedroegen de balanstotalen van 
de Failliete Vennootschappen  als volgt: 
 
The 5-A’s 
Balanstotaal    2006   € 98.937,- 
    2007   € 121.255,- 
    2009    € 211.570,- 
    2010   € 120.566,- 
 
CSI 
Balanstotaal   2009   € 74.048,- 
    2010   € 90.938,- 
 
Mairon  

   The 5-A’s 

Mairon            CSI 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 4

Balanstotaal   2005   € 271.630,- 
    2009   € 362.651,- 
    2010   € 279.682 

     
Hieruit volgt onder meer dat tussen 2009 en 2010 het vermogen van de The 5-A’s en Mairon is 
teruggelopen. Bij CSI is het vermogen iets toegenomen. Uit de jaarrekening komt wel naar voren 
dat de kortlopende schulden in deze periode zijn toegenomen. 
  

1.4 Lopende procedures 
 
Er zijn bij de curator geen aanhangige lopende procedures bekend. 
 

1.5 Verzekeringen 
 
Er zijn bij de curator geen lopende verzekeringen bekend. 

 
1.6 Huur 
 

De huurovereenkomst met betrekking tot het bedrijfspand van de Failliete Vennootschappen aan 
de Schipholweg 331 te Badhoevedorp staat op naam van The 5-A’s. De huur van het bedrijfspand 
bedraagt € 127.847, 56 per jaar. De curator heeft op 9 oktober de rechter-commissaris verzocht 
om een machtiging om de huurovereenkomst op te zeggen. Op 18 oktober heeft de curator de 
verhuurder in kennis gesteld van het faillissement en met de verkregen machtiging de 
huurovereenkomst opgezegd met in achtneming van een opzegtermijn van 3 maanden. Naar 
aanleiding hiervan heeft de curator heeft contact gehad met de verhuurder.  

 
1.7 Oorzaken van de faillissementen 

 
De Bestuurder heeft aan de curator over de oorzaken van het faillissement van de Failliete 
Vennootschappen het volgende verklaard. De werkzaamheden werden uitgevoerd uit naam van 
Mairon en CSI. Mairon fungeerde voornamelijk als werkmaatschappij van het concern. De 
werkzaamheden hadden betrekking op douane goederen die werden ingeklaard voor verschillende 
opdrachtgevers. The 5-A’s functioneerde slechts als houdstervennootschappen van Mairon en 
CSI. The 5-A’s had verder geen bedrijfsactiviteiten die omzet genereerden. Mairon heeft vanaf 
2003 samengewerkt met Pine Technology (Macao Commercials Offshore) Limited (hierna: 
“Pine”). De activiteiten van Pine bestonden eveneens uit het invoeren en verhandelen van douane 
producten. De huurovereenkomst van het pand aan de Schipholweg stond in beginsel op naam 
van Pine. De huurovereenkomst is op 29 december 2011 overgenomen door The 5-A’s. 
Voorafgaand aan de overname van de huurovereenkomst door The 5-A’s is Mairon op 20 
december 2011 een overeenkomst aangegaan met Pine. Deze overeenkomst had als doel om de 
verhouding tussen Mairon (als douane expediteur en opslagbedrijf/distributiecentrum) en Pine 
(gebruiker van de opslagmogelijkheden bij Mairon en importeur/leverancier van douanegoederen) 
te beschrijven. Deze overeenkomst bevat onder meer de bepaling dat Pine per kwartaal € 
28.311,85 huur en € 7.875,00 aan servicekosten aan Mairon zou betalen. Hiermee was de betaling 
van de huurpenningen voor een (groot) gedeelte gewaarborgd. De overeenkomst tussen Pine en 
Mairon is op 30 juli 2012 door Pine beëindigd. De overeenkomst is door Pine beëindigd omdat 
Pine stelt dat Mairon op verschillende manieren heeft gehandeld in strijd met bepalingen uit de 
overeenkomst. Als gevolg van de beëindiging van de overeenkomst kwamen de huurlasten geheel 
voor rekening van The 5-A’s. Pine was de belangrijke opdrachtgever van Mairon na beëindiging 
van het contract heeft Pine geen opdrachten meer verstrekt aan Mairon. Naast deze 
ontwikkelingen heeft Mairon in 2011 en 2012 naheffingen opgelegd gekregen van de Douane. 
Deze naheffingen hebben betrekking op goederen die Mairon voor klanten heeft ingeklaard. 
Hierdoor is een fiscale claim ontstaan van circa € 30.000,-. Ten slotte heeft Mairon, in de periode 
waarin werd samengewerkt met Pine, getracht een AEO certificering (Authorised Economic 
Operator) te verkrijging. Deze aanvraag is verschillende keren afgewezen. Naar aanleiding 
hiervan is een samenwerking gestart met Roemaat. Roemaat was wel AEO gecertificeerd. Deze 
samenwerking heeft uiteindelijk geen verdere doorgang kunnen vinden wat eveneens heeft geleid 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 5

tot tegenvallende omzetcijfers en een afname aan opdrachten. De fiscale naheffingen, de afname 
aan opdrachten, in het bijzonder door het vertrek van Pine als ook de sterk toegenomen huurlasten 
door het vertrek van Pine hebben ervoor gezorgd dat de schuldenlast van The 5-A’s, Mairon en 
CSI snel zijn opgelopen. Deze liquiditeitsproblemen hebben er uiteindelijk toe geleid dat de 
schulden van de Failliete Vennootschappen niet betaald konden worden. Hierop heeft de 
bestuurder besloten om het eigen faillissement aan te vragen van CSI, Mairon en the 5-A’s.  
 

2. Personeel 
2.1 Aantal ten tijde van faillissement :2  
2.2 Aantal in jaar voor faillissement   :2 
2.3  Datum ontslagaanzegging  :16 oktober 2012 
 Werkzaamheden  : 

 De werkzaamheden bestaan voor een werknemer voornamelijk uit werkzaamheden in het 
magazijn. De andere werknemer heeft een administratieve functie.  

  
3. Activa 
 

ONROERENDE ZAKEN 
3.1 Beschrijving          :N.v.t.  
3.2 Verkoopopbrengst         : 
3.3 Hoogte hypotheek         : 
3.4 Boedelbijdrage                      : 
 Werkzaamheden         : 
 

BEDRIJFSMIDDELEN 
3.5 Beschrijving          : De Failliete vennootschappen beschikken over een uiterst  
                         summiere kantoor inventaris 
3.6 Verkoopopbrengst         :Nog onbekend 
3.7 Boedelbijdrage                                  :Volledig verkoopopbrengst komt toe aan de boedel. 
3.8 Bodemvoorrecht fiscus                     :N.v.t.  

Werkzaamheden                                :Taxatie inventaris, na het verkrijgen van toestemming 
rechter-commissaris kan de inventaris worden verkocht. 

 
VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 

3.9 Beschrijving          :N.v.t. 
3.10 Verkoopopbrengst         : 
3.11 Boedelbijdrage                                  : 
 Werkzaamheden         : 
 

 ACTIVA IN EIGENDOM VAN MAIRON 
3.12 Beschrijving          : 46 dozen kleding 
3.13 Verkoopopbrengst                     :onbekend 
 Werkzaamheden  :Taxatie kleding, na het verkrijgen van  toestemming 

rechter-commissaris kan de kleding worden verkocht.   
  
3.15 Beschrijving          :39 dozen leggings en slippers 
3.16 Verkoopopbrengst                     :onbekend 
 Werkzaamheden  Taxatie goederen, na het verkrijgen van toestemming 

rechter-commissaris kunnen de goederen worden verkocht.  
 
3.17 Beschrijving          :3 dozen luchtverfrissers, oliebranders  
3.18 Verkoopopbrengst                     :onbekend 
 Werkzaamheden  :Taxatie goederen, na het verkrijgen van toestemming 

rechter-commissaris kunnen de oliebranders worden 
verkocht. 

 
3.19 Beschrijving          :Wegverlichting  



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 6

3.20 Verkoopopbrengst                     :onbekend 
Werkzaamheden :Taxatie verlichting, na het verkrijgen van toestemming 

rechter-commissaris kan de verlichting worden verkocht. 
 
3.21 Beschrijving          :4 pallets lucht ionisatoren  
3.22 Verkoopopbrengst                     :onbekend 

Werkzaamheden :Taxatie goederen, na het verkrijgen van toestemming 
rechter-commissaris kunnen de lucht ionisatoren worden 
verkocht. 

 
3.23 Beschrijving          :Tandprotheses  
3.24 Verkoopopbrengst                     :onbekend 
 Werkzaamheden         :Taxatie van de goederen, na toestemming van de rechter-

commissaris kunnen de tandprotheses worden verkocht. 
Deze goederen zijn douane goederen en moeten worden 
ingeklaard alvorens ze kunnen worden verkocht.  

 
3.25 Beschrijving          :7 pallets kleding 
3.26 Verkoopopbrengst                     :onbekend 

Werkzaamheden : Taxatie van de goederen, na toestemming van de rechter-
commissaris kan de kleding worden verkocht. Deze 
goederen zijn douane goederen en moeten worden 
ingeklaard alvorens ze kunnen worden verkocht. 

 
De activa die zijn aangetroffen behoren voor een groot deel toe aan Mairon. De curator zal de 
komende verslagperiode onderzoeken hoeveel waarde deze activa vertegenwoordigd. De activa 
bestaat uit douane goederen (goederen die nog niet zijn ingeklaard en hierdoor niet in het vrije 
verkeer kunnen worden gebracht), goederen die reeds zijn ingeklaard maar niet zijn geleverd aan 
de klanten voor wie de producten zijn ingeklaard en kantoorinventaris. Tevens is er een partij 
groene koffie aangetroffen die stoffen bevat die niet in de Europese Unie in het verkeer mogen 
worden gebracht. Deze partij zal door de Nederlandse Voedsel en Waren Autoriteit worden 
vernietigd.   

 
4. Debiteuren 
 
The 5-A’s  
4.1 Omvang debiteuren   : onbekend 
4.2 Opbrengst  : onbekend 
4.3 Boedelbijdrage  : N.v.t. 
 
CSI 
4.4 Omvang debiteuren   : onbekend 
4.5 Opbrengst  : onbekend 
4.6 Boedelbijdrage  : N.v.t. 
 
Mairon 
4.7 Omvang debiteuren   : onbekend 
4.8 Opbrengst  : onbekend 
4.9 Boedelbijdrage  : 10% 
 
Mairon heeft al haar vorderingen op derden verpand aan ABN AMRO Bank. De curator zal de debiteuren 
trachten te incasseren.  
 
Alle debiteuren zijn aangeschreven en gesommeerd te betalen. De komende verslagperiode zal de curator 
de reacties op de sommaties verder onderzoeken.  
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 7

 
5. Bank / Zekerheden 
 
5.1 Vordering van bank(en) 
 

Bij de curator is tot op heden een vordering van de ABN AMRO Bank N.V. ter verificatie 
ingediend uit hoofde van een kredietovereenkomst die is aangegaan met Mairon. Ter securering 
van dit krediet zijn de volgende zekerheden verstrekt: 
- Hoofdelijke aansprakelijkheid van The 5-A’s; 
- Hoofdelijke aansprakelijkheid van de Bestuurder; 
- Pandrecht op alle vorderingen van Mairon op derden.  

De vordering van de ABN AMRO Bank N.V, bedraagt in totaal € 61.988,42. 
  

Ter securering van de huurpenningen heeft The 5-A’s jegens de verhuurder een bankgarantie 
gesteld van € 25.000,-. Deze garantie is inmiddels uitgewonnen. 

 
5.2 Leasecontracten 

 
Mairon had een leaseovereenkomst met BNP Paribas Leasing Solutions N.V. voor de lease van 
een Konica printer/scanner. Deze printer/scanner is inmiddels opgehaald door de 
leasemaatschappij BNP Paribas Leasing Solutions N.V.  
 

5.3 Beschrijving zekerheden 
 
Zie onder 5.2 
 

5.4 Separatistenpositie 
 

Zie onder 5.2 
 

5.5 Boedelbijdragen 
 
De ABN AMRO Bank N.V. zal 10% van de geïncasseerde verpande vorderingen afstaan als 
boedelbijdrage. 
 

5.6 Eigendomsvoorbehoud 
 
Niet van toepassing 
 

5.7 Reclamerechten 
 
 Niet van toepassing 
 
5.8 Retentierechten 
 

Niet van toepassing 
 

5.9 Werkzaamheden 
 
 De curator zal alle voorkomende werkzaamheden uitvoeren. 
 
6. Doorstart / voortzetten 

 
De activiteiten van alle gefailleerde vennootschappen zijn per datum faillissement gestaakt. 
 

 
7. Rechtmatigheid 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 8

 
7.1 Boekhoudplicht 

 
De bestuurder heeft informatie aan de curator ter beschikking gesteld. Door deze informatie heeft 
de curator goed inzicht gekregen in de verplichtingen van de gefailleerde vennootschappen. 
Voorlopige conclusie van de curator is dat geen sprake is van schending van de boekhoudplicht 
door de gefailleerde vennootschappen. De curator zal dit in de komende verslagperiode nader 
onderzoeken.  
 

7.2 Depot jaarrekeningen 
 
De bestuurder heeft slechts de jaarrekeningen van de Failliete Vennootschappen  over 2010 
gedeponeerd. Gelet op het vooraanstaande is er sprake van onbehoorlijk bestuur en is aannemelijk 
dat dit een belangrijke oorzaak is van de faillissementen van de Failliete Vennootschappen. De 
Bestuurder kan tegenbewijs leveren tegen het vermoede verband tussen onbehoorlijk bestuur en 
de faillissementen met name door aan te tonen dat het faillissement is veroorzaakt door van buiten 
komende oorzaken. In komende verslagperiode zal de curator de Bestuurder in de gelegenheid 
stellen om tegenbewijs aan te leveren. 
 

7.3 Goedkeuringsverklaring Accountant 
 
The 5-A’s, CSI en Mairon voldoen aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen maken 
van de vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een accountantscontrole 
(ingevolge artikel 2:396 lid 1 e.v. BW). 
 

7.4 Stortingsverplichting aandelen 
 
De curator heeft de bankverklaringen van The 5-A’s, CSI en Mairon nog niet ontvangen. De 
curator zal de oprichtingsakten de komende verslagperiode opvragen bij de Bestuurder. 
 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 
 
De rechtmatigheden van de bestuurder worden thans nog onderzocht. 

 
7.6 Paulianeus handelen 
  

Komende verslagperiode zal de curator hier nader onderzoek naar verrichten. 
  
7.7 Werkzaamheden 
 
 De curator zal alle voorkomende werkzaamheden uitvoeren. 
 
8. Crediteuren 
 

 Voor een eerste overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 
crediteurenlijsten. 

 
9. Procedures 
 
 Bij de curator zijn geen procedures bekend. 
 
10. Overig 
 
10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 9

Gelet op het feit dat er activa in de faillissementsboedels is aangetroffen waarvan de waarde nog 
moet worden bepaald kan nog geen uitspraak worden gedaan over de termijn en de wijze waarop 
de faillissementen zullen worden afgewikkeld.  
 

10.2 Plan van aanpak 
 
De komende verslagperiode zal de curator de waarden van de aangetroffen activa verder 
onderzoeken alsmede de reacties van de debiteuren naar aanleiding van de sommatiebrieven. Ook 
zal de curator bekijken of er sprake is geweest van paulianeus handelen. Voorts zal de curator alle 
voorkomende werkzaamheden uitvoeren. 
 

10.3 Indiening volgend verslag 
 
Het volgend verslag zal over een termijn van omstreeks drie maanden verschijnen. 
 

10.4 Werkzaamheden 
 

Zie hierboven 
 
 
De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 
 
Amsterdam, 3 december 2012 
 
 
 
Mr. W.H.Z. Westerhof 
Curator 
 
Bijlage 1: Crediteurenlijsten van de Failliete Vennootschappen. 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 31 oktober 2012
in het faillissement van: Cargo Service International (CSI) B.V.

Faillissementsnummer 12/693F
Datum uitspraak 2 oktober 2012
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator mr. W.H.Z. Westerhof
betrekking hebbend op verslag nrs. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       1.710,62€              1.710,62€              -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         

5. totaal -€                      1.710,62€             1.710,62€             -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       1.710,62€              
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      1.710,62€             





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen The 5-A's BV B.V./Faillissement (12/694F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     
-€                 -€            -€                       -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 298,00€           -€            298,00€                 -€                        -€   -€                     Omzetbelasting
Belastingdienst 60,00€             -€            60,00€                   -€                        -€   -€                     Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 2.492,00€         -€            2.492,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst 215,00€           -€            215,00€                 -€                        -€   -€                     Loonheffingen mei 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 361,00€           -€            361,00€                 -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 7,00€               -€            7,00€                     -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.811,00€         -€            1.811,00€              -€                        -€   -€                     Loonhefffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonhefffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 2.866,00€         -€            2.866,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 5.671,00€         -€            5.671,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen augustus 2012
Belastingdienst 411,00€           -€            411,00€                 -€                        -€   -€                     OB 23e kwartaal 2012 Naheffingsaanslag

14.207,00€       -€            14.207,00€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. 61.988,42€       -€            61.988,42€            -€                        -€   -€                     Krediet Rekening-courant
Gemeente Haarlemmermeer 1.678,94€         -€            1.678,94€              -€                        -€   -€                     Gemeentelijke belastingen
Kamer van Koophandel 11,00€             -€            11,00€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Trigion Beveiligingstechniek B.V. 1.850,62€         351,88€      2.202,50€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten

65.528,98€       351,88€      65.880,86€            -€                        -€   -€                     



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Cargo Service International (CSI) B.V./Faillissement (12/693F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                 -€            -€                       
-€                 -€            -€                       

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 966,00€           -€            966,00€                 Omzetbelasting
Belastingdienst 113,00€           -€            113,00€                 Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 202,00€           -€            202,00€                 Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 54,00€             -€            54,00€                   Vennootschapsbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 361,00€           -€            361,00€                 OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 7,00€               -€            7,00€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 61,00€             -€            61,00€                   Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 61,00€             -€            61,00€                   Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 411,00€           -€            411,00€                 OB 3e kwartaal 2012

2.251,00€         -€            2.251,00€              

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
IJS Global (Netherlands) B.V. 3.708,78€         -€            3.708,78€              geleverde diensten
Sea and Shore Services 3.013,61€         -€            3.013,61€              geleverde diensten
Van Rooden Accountancy B.V. 1.589,58€         224,47€      1.814,05€              geleverde diensten
Kamer van Koophandel 11,00€             -€            11,00€                   geleverde diensten

8.322,97€         224,47€      8.547,44€              



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Mairon Logistics B.V. / Faillissement (12/698F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                 -€            -€                       
-€                 -€            -€                       

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 3.646,00€         -€            3.646,00€              LB juni 2012
Belastingdienst 34,00€             -€            34,00€                   Invorderingsrente
Belastingdienst 6.691,00€         -€            6.691,00€              OB 3e kwartaal 2012 Naheffingsaanslag
Belastingdienst 1.444,30€         -€            1.444,30€              Douanerechten/OB
Belastingdienst 32,04€             -€            32,04€                   Douanerechten/OB
Belastingdienst 3.537,99€         -€            3.537,99€              Douanerechten/OB
Belastingdienst 10.847,94€       -€            10.847,94€            Douanerechten/OB
Belastingdienst 6.225,61€         -€            6.225,61€              Douanerechten
Belastingdienst 6.181,00€         -€            6.181,00€              OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 3.631,00€         -€            3.631,00€              Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€             -€            15,00€                   Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 5.671,00€         -€            5.671,00€              Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 11.281,00€       -€            11.281,00€            Loonheffingen augustus 2012

59.252,88€       -€            59.252,88€            

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. 61.988,42€       -€            61.988,42€            Krediet Rekening-courant
Aviapartner Cargo B.V. 1.577,93€         -€            1.577,93€               geleverde diensten
Konical Minolta Business Solutions Nederland 98,67€             18,75€        117,42€                 geleverde goederen
Swiss-Trans B.V. 1.664,20€         -€            1.664,20€              geleverde diensten
Kamer van Koophandel 11,00€             -€            11,00€                   geleverde diensten
Pallethandel Zoetermeer 4.200,00€         798,00€      4.998,00€              geleverde goederen
Trigion Alarmcentrale 1.067,12€         166,81€      1.233,93€              geleverde diensten
Van Rooden Accountancy B.V. 7.386,50€         1.213,40€    8.599,90€              geleverde diensten
Kuper Douaneservice B.V. 2.783,17€         -€            2.783,17€              geleverde diensten
Sea and Shore Services B.V. 182,60€           -€            182,60€                 geleverde diensten
Cargonaut Nederland 697,05€           132,44€      829,49€                 geleverde diensten
XS4ALL Internet B.V. 102,50€           21,53€        124,03€                 geleverde diensten
Cargo Service International B.V. 11.831,76€       -€            11.831,76€            geleverde diensten
Finnair Cargo 3.974,55€         -€            3.974,55€              geleverde diensten

97.565,47€       2.350,93€    99.916,40€            


	00 - Verslag 1
	01 - FO
	02 - cred 5A's
	03 - cred Cargo
	04 - cred Mairon

